

M.T.M. TRANSPORT ApS

Engelstrupvej 22
4733 Tappernøje

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/03/2021

Ib Schwensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M.T.M. TRANSPORT ApS
Engelstrupvej 22
4733 Tappernøje

CVR-nr: 32655831
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vognmandskørsel.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør kr. 362.337 og efter skat kr. 280.379.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 2.090.024

Ledelsen foreslår udbytte på kr. 56.500

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

.....

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.820.703	2.506.769
Eksterne omkostninger		-1.741.751	-1.437.484
Bruttoresultat		1.078.952	1.069.285
Personaleomkostninger	1	-557.124	-555.196
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.460	-150.460
Resultat af ordinær primær drift		371.368	363.629
Øvrige finansielle omkostninger		-9.031	-4.295
Ordinært resultat før skat		362.337	359.334
Skat af årets resultat	2	-81.958	-79.441
Årets resultat		280.379	279.893
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	55.300
Overført resultat		223.879	224.593
I alt		280.379	279.893

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		653.520	803.980
Materielle anlægsaktiver i alt	3	653.520	803.980
Anlægsaktiver i alt		653.520	803.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.525	237.225
Tilgodehavender i alt		198.525	237.225
Likvide beholdninger		1.701.386	1.199.119
Omsætningsaktiver i alt		1.899.911	1.436.344
AKTIVER I ALT		2.553.431	2.240.324

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		1.883.524	1.659.645
Forslag til udbytte		56.500	55.300
Egenkapital i alt		2.090.024	1.864.945
Hensættelse til udskudt skat		80.849	92.974
Hensatte forpligtelser i alt		80.849	92.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.190	90.082
Skyldig selskabsskat		65.870	14.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		180.498	177.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.558	282.405
Gældsforpligtelser i alt		382.558	282.405
PASSIVER I ALT		2.553.431	2.240.324

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	551.003	548.561
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.121	6.635
I alt	<u>557.124</u>	<u>555.196</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-93.870	-84.648
Ændring af udskudt skat	12.125	5.133
Regulering vedrørende tidligere år	-213	74
I alt	<u>-81.958</u>	<u>-79.441</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.414.800
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>1.414.800</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-610.820
Årets afskrivning	-150.460
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-761.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>653.520</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret